Директору МОУ ОШ №50
Хвориковой Е.Ю.

_____________________________________
(Ф.И.О. родителей)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего сына (дочь) ________________________________________________
в городской зимний оздоровительный лагерь с 07.02.22-11.02.22
Адрес места жительства:________________________________________________________
_____________________________________________________________________________Родители:
Мать________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
_____________________________________________________________________________________
(Место работы, должность, телефон)
Отец________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
_____________________________________________________________________________________
(Место работы, должность, телефон)
Дата ________________                                                                Подпись__________________